
E 

[ 

BUERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 286, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Ofício nº. 

260/2018 - S.A de 2611112018 do Secretário Municipal de Agricultura - Emanuel 

Messias da Silva, 

RESOLVE: 

EXONERAR o Sr. JOHN DEYVSON BEZERRA DA SILVA, 

matrícula nº. 702925, RG nº. 8.814.694 SOSIPE, CPF nº. 111.516.444-98, para 

exercer o Cargo de Proyimento em Comissão CC - 23, de ASSESSOR 

TÉCNICO, deste Município, lotado na Secretaria de Agricultura, a partir de 

O 111112018. li Ili Ili Ili li Ili li Ili Ili Ili Ili li Ili li Ili l l Ili l Ili 1111 Ili Ili/ li li li l/ l li /11 li li li Ili li li/ I 11 II II//II Ili li Ili Ili 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município Be rros, em 08 de Novembro de 2018. 

SEVERINO OTÁVIO O 
PR FEi O 

Praça Duque de Caxias, S/N. C tro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091 .510/0001-75. 


